
 
УКРАЇНА 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 12 липня 2018 року         № 1751 
 
Про визнання таким, що втратило  
чинність рішення міської ради  
від 29.01.2013 № 2231 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 25 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи протокол постійної 
комісії міської ради з питань архітектури, будівництва, реклами, регулювання 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища  
від 31.01.2018 № 69, Міська рада міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради  
від 29.01.2013 № 2231 «Про затвердження Тимчасового положення про порядок 
передачі (надання) земельних ділянок для гаражного будівництва на 
прибудинкових територіях багатоквартирних будинків міста Кіровограда». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань архітектури, будівництва, реклами, регулювання 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів  
ради Грабенка О.В. 
 
 
 
Міський голова          А.Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шевченко 22 09 49 


